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Nowe klimatyzatory BEKO – optymalna temperatura przez cały rok 

W maju 2011 w ofercie BEKO pojawiły się nowe modele klimatyzatorów ściennych, kanałowych oraz 
przenośnych, które na pewno dobrze sprawdzą się podczas nadchodzącego lata, jak i w chłodniejsze 
miesiące. Doskonale chłodzą lub ogrzewają przez cały rok. Są niezawodne, zapewniają komfort 
i wysoką jakośd powietrza. 

W wybranych nowych modelach klimatyzatorów Beko zastosowano nowoczesną technologię 
inwerterową. W odróżnieniu do konwencjonalnych klimatyzatorów pozwala ona na 

kontrolowanie prędkości sprężarki w celu optymalnej regulacji chłodzenia i grzania. W momencie, 
gdy temperatura w pomieszczeniu osiągnie pożądaną wysokośd, sprężarka klimatyzatora 
inwerterowego zaczyna pracowad z mniejszą prędkością w celu utrzymania osiągniętej temperatury. 

Przyczynia się to do ok. 40% oszczędności energii w porównaniu do konwencjonalnych 

klimatyzatorów. Dzięki technologii inwerterowej klimatyzator pracuje bardziej ekonomicznie, 
wydajniej, szybciej i ciszej. 
 
Warto również podkreślid  System oczyszczania powietrza Activion. To system, który  dzięki 
procesowi jonizacji  najpierw zamienia kurz, dym oraz cząstki pyłu w naładowane elektrycznie 
cząsteczki, a potem zachowuje je, gdy przechodzą przez naładowany ujemnie filtr. W ten sposób 
usuwany jest kurz, pleśo, nieprzyjemne zapachy oraz dym papierosowy. Ponadto pole wysokiego 
napięcia elektrycznego niszczy ścianki komórek bakterii i tym samym całkowicie je zabija, co 
zapewnia czyste i świeże powietrze. 

Ponadto modele klimatyzatorów BEKO wyróżniają się dogodnymi funkcjami, którymi łatwo 
zarządzad i które m.in. sprzyjają wygodzie, zachowaniu prawidłowego nawilżenia powietrza, są ciche, 
energooszczędne oraz intuicyjne w obsłudze: 

 

Funkcja Auto Restart 
Dzięki tej funkcji w przypadku awarii klimatyzator automatycznie podejmuje pracę, 
zachowując uprzednio wybrane ustawienia. 

 

 
Tryb Nocny 
Klimatyzator automatycznie zwiększa temperaturę o 1ᵒC na godzinę dla opcji 
chłodzenia lub obniża o 2ᵒC na godzinę dla opcji grzania. Ustawiona temperatura 
nie zmieni się przez 2 godziny od momentu włączenia Trybu nocnego. Dzięki tej 
funkcji zapewniona jest najbardziej komfortowa i optymalna temperatura oraz 
oszczędnośd energii. 

 

 
Funkcja Osuszania 
Nie do przecenienia w deszczowe dni oraz w domach na terenach wilgotnych. Przez 
zastosowanie funkcji chłodzenia lub funkcji wentylatora, klimatyzator zapewnia 
optymalną wilgotnośd bez konieczności zmiany temperatury pokojowej. 

 

 
Timer 
Klimatyzator wyłącza się w momencie, kiedy go nie potrzebujesz, co oszczędza 
energię. Można też zaprogramowad go tak, aby włączył się tuż przed powrotem do 
domu, pozwalając cieszyd się z chłodnego pomieszczenia w upalne dni. 
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Cyfrowy wyświetlacz 
Dzięki wielofunkcyjnym wyświetlaczom LCD, LED, które wskazują temperaturę lub 
aktualną funkcję można łatwo i prosto zarządzad urządzeniem.  

 

Pilot LCD 
Klimatyzatorem można zarządzad za pomocą zdalnie sterowanego pilota. 

 

 
Funkcja Cichego Przepływu Powietrza 
Dzięki optymalnej drodze przepływu powietrza oraz dużej średnicy wentylatora, 
poziom głośności może zostad zredukowany bez zmniejszania ilości 
wydmuchiwanego powietrza. Dzięki temu klimatyzator pracuje cicho i wydajnie. 

 

 
Antykorozyjna obudowa 
Klimatyzatory BEKO nie ulegają korozji dzięki zastosowaniu elektrolitycznej 
cynkowanej stali i antykorozyjnych komponentów. 

 

 
Aktywny Filtr Węglowy 
Wszystkie przykre zapachy są szybko zneutralizowane. Dodatkowo filtr pochłania 
pyłki kurzu przeciwdziałając chorobom alergicznym. 

 

Funkcja Oszczędzania Energii 
W zależności od temperatury, ilości przepływającego powietrza oraz jego prędkośd, 
zostanie automatycznie dobrana, aby efektywnie oszczędzad energię przy 
zachowaniu przyjaznej atmosfery. 

 

 
Szybkie Chłodzenie 
Funkcja służy do szybkiego chłodzenia. W ciągu 30 minut pomieszczenie jest 
schłodzone do 18ᵒC poprzez intensywne wydmuchiwanie zimnego powietrza.  

 

Zaawansowana Funkcja Auto Swing 
Seria Comfort Line posiada funkcję Auto Swing, która kontrolując kąt i prędkośd 
ruchu łopatek klimatyzatora pozwala naśladowad naturalny przepływ powietrza. 
Dzięki temu systemowi minimalizuje się różnice temperatur w pomieszczeniu, 
tworząc komfortowy klimat. 

 
Dodatkowo klimatyzatory BEKO posiadają: 
- Filtr przeciwbakteryjny: Łatwy do umycia filtr przeciwbakteryjny wychwytuje większośd drobnych 
pyłków kurzu i chroni przed namnażaniem się bakterii, zapewniając zdrowe powietrze 
w pomieszczeniu. 
 
- Funkcję samooczyszczania: Pleśo osadzająca się w wymienniku ciepła jest główną przyczyną 
powstawania nieprzyjemnych zapachów. Po wyłączeniu klimatyzatora w mokrym wymienniku zwykle 
zaczynają gromadzid się bakterie. Funkcja samooczyszczania osusza wymiennik ciepła i zapobiega 
rozwojowi pleśni i bakterii, eliminując przykre zapachy i koniecznośd częstego mycia wymiennika 
ciepła.  
- Automatyczną zmianę trybu pracy: Tryb chłodzenia i ogrzewania zmieniany jest automatycznie 
w zależności od ustawionej temperatury. 
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___ 

BEKO jest wiodącą marką sprzętu AGD w Europie. Szacuje się, że na świecie co 2 sekundy sprzedawany jest jeden produkt BEKO. 
Urządzenia BEKO dostępne są w 101 krajach świata, m. in. w Wielkiej Brytanii, Francji, Hiszpanii, Niemczech i Rosji, a także Kongo. Beko S.A. 
istnieje w Polsce od 1998 roku, a od 2005 roku stało się centralą także dla biur w Czechach, na Węgrzech i Słowacji. Na polskim rynku BEKO 
oferuje szeroką gamę sprzętu AGD wolnostojącego oraz do zabudowy. BEKO do obecności ze swoimi produktami w przełomowych 
momentach życia klientów i obecnie postrzegana jest jako synonim funkcjonalności, energooszczędności i światowych technologii w 
przystępnej cenie, na co dowodem jest przyznana dla BEKO przez konsumentów srebrna statuetka TRUSTED BRAND 2007 oraz nagroda 
"Produkt Roku 2007" kategorii Duże urządzenia AGD. W tym samym roku najszybsza pralka na świecie WMD 57122 BEKO zdobyła w 
europejskim konkursie prestiżową nagrodę "Plus X"; w kategorii Ekologia. W 2010 roku BEKO otrzymała nagrodę Konsumentów „Dobry 
Produkt” za najlepsze zmywarki i kuchenki. Wszystkie urządzenia BEKO powstają z zachowaniem troski o środowisko naturalne i w zgodzie z 
normą ISO 14001.  

Więcej informacji: www.beko.com.pl 

Kontakt dla prasy: 

Magda Zawada  
tel. +48 601 313 212  

e-mail mzawada@100procentpr.com 

Vesna Lorenc  
tel. +48 605 366 906  

e-mail: vesna.lorenc@vel.com.pl 
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